ニュースリリース
≪報道関係者各位≫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、ケンタッキーフライドチキン・ミスタードーナツをはじめ様々なFCショップ、オリジナルショップを
中京圏に展開するチタカ・インターナショナル・フーズ株式会社（本社：愛知県北名古屋市　代表取締
役 角　嘉一郎、以下当社）は、フランチャイズにて運営している｢天丼てんや大垣寺内町店｣にて、自
社オリジナルブランドである｢とんかつ知多家｣をコラボレーションさせた”新しいとんかつ知多家”１号
店を2021年3月16日(火)にオープンいたします。

１３年振りの”ただいま”＆”おかえり”
岐阜県大垣市に『とんかつ知多家』が帰ってきました！

3/16(火)　天丼てんや 大垣寺内町店 リニューアルOPEN

2021年3月吉日
チタカ・インターナショナル・フーズ株式会社

『とんかつ知多家』とは

～すべての素材にこだわり抜いた“特別なとんかつ”～

1988年に名古屋市にて１号店を開店。以来３０年以上に渡り、
日本のみならず台湾でも事業を展開するとんかつ専門店です。
岐阜県大垣市では2008年に閉店以来、13年振りの展開となります。
豚、衣、米、揚げるための油。そのすべての素材に強いこだわりを
持ち、妥協せずにつくりあげる。とんかつ知多家だけが作れる
”特別なとんかつ”を提供しています。

『天丼てんや』とのコラボ

新しい生活様式が浸透し、地域としての価値が見直されている”郊外”。当社の『天丼てんや』は全国的にも少な
い”郊外中心の立地展開”です。その天丼てんやで当社のとんかつを販売し、より選べる楽しさを感じていただけ
れば、郊外に居を構えるファミリー層の皆様を中心とした多くのお客様によりご満足いただけると思い、2020年春
頃に『天丼てんや』を運営されているロイヤルフードサービス株式会社にご相談いたしました。様々な検討の結
果、ありそうでなかった和食揚げ物2業態『天丼』と『とんかつ』の専門店が、岐阜県の大垣寺内町店にて実現い
たしました。

コラボレーション1号店　天丼てんや大垣寺内町店
今回のコラボ1号店は、既存の『天丼てんや大垣寺内町店』をリニューアルしてオープンいたします。

◆ 天丼てんや大垣寺内町店
　  住所：岐阜県大垣市寺内町2丁目57　　　TEL  ：0584-73-8653

おススメメニュー

【プレスリリースに関するお問合せ】
企画本部＜チタカ・インターナショナル・フーズ(株)内＞担当：櫻井

TEL：0568-23-4481　FAX：0568-23-3316　MAIL：ns_04422@chitaka.co.jp
MOBILE：090-6766-9903（櫻井直通）

新しい生活様式にあわせて、外食ビジネス向けに業務支援を行う株式会社イデア・レコードが提供する業務支援
ソリューション「GATE」の機能である、駐車場へのお届け機能(パークデリバリー)を3/16(火)より開始いたします。
（パークデリバリー: https://gate-series.com/topics/13306）
パークデリバリー機能は、テイクアウトの商品お受け取りの際、お客様が店内に入らずに済むよう、店舗併設の
駐車場まで店舗スタッフがお届けするお届け補助機能です。

店舗に併設された駐車場から駐車場番号やお車番号を指定することで、指定の時間に店舗スタッフが直接お届
けに伺います。これにより、店内の混雑状況に関係なく非接触でのお受け取りが可能です。

■ お好みソースのヒレかつ丼　　５５０円
やわらかく、さくっと揚げたヒレかつに2種のソースを
お好みで。ボリュームたっぷりのヒレかつ丼が他には
無い550円と驚きの価格でご提供。

■ ふわとろ卵のロースかつ丼　　８６０円
お出汁たっぷりのふわふわとろとろな卵の上に、
ジューシーなロースかつを乗せました。
いつもとはひと味違う、オリジナルのかつ丼です。

パークデリバリーサービス開始

■ ロースかつ定食　　８７０円
やわらかくジューシーなとんかつの王道。サクサクやわらか
ボリューム満点なロースかつを定食でお楽しみください。

■ ヒレ＆海老フライ定食　　1,210円

海老フライとヒレかつを一度に贅沢に楽しめる定食です。
大きめの海老はプリッと歯ごたえよく、ヒレかつはしっとり
やわらかに仕上げました。